
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. David Müller 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Analýza a následná optimalizace výrobních procesů  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student v práci klade důraz pouze na maximalizaci zisku, nicméně cílem řady společností je rovněž 

maximalizace jejich tržní hodnoty. V úvodu autor uvádí, že zisk je kvantifikován jako rozdíl mezi 

náklady a příjmy, ale správně je rozdíl mezi náklady a výnosy. V práci se vyskytují drobné formální 

nedosattky jako například osamocená písmena na konci řádků nebo nečitelnost některých obrázků. 

Dále není zcela objektivní odvolávat se na 15 let staré zdroje a to zejména při uvádění např. 

rozšířenosti právních forem podnikání v ČR. Pozitivně hodnotím přístup studenta ke zpracování práce, 

kdy dochází k prolínání teorie a praxe, tudíž teoretické poznatky jsou ihned aplikovány u dané 

společnosti. Kladně hodnotím vysoké praktické zaměření práce a možnost implementace výsledků u 

zvolené společnosti. Práci hodnotím stupněm VÝBORNĚ. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Které z Vámi navrhovaných optimalizačních opatření byly již implementovány nebo je v plánu je 

implementovat? 

 

2. Jakým způsobem ovlivnila Vámi zvolený podnikatelský subjekt coronavirová krize, vyjádřete 

zejména v návaznosti na ekonomické ukazatele.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 28. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


